2025年 9月 26日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役共同社長 牟田 正明

       代表取締役共同社長 神谷 健志

（コード番号 9715  東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 広報宣伝部長 岡安 則和

TEL 03－6709－2251（広報宣伝部）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年 9月 26日開催の取締役会において、執行役員の人事異動について、下記のとおり決定しま

したので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の委嘱業務の変更（2025年 10月 1日付）

以 上

氏名 新役職・新役割・担当 旧役職・旧役割・担当

中津 久美子

常務執行役員

ＣＸ事業統括 副責任者

兼 ＣＸ事業統括 デジタルエージェンシー事業本部

担当

常務執行役員

ＣＸ事業統括 副責任者

兼 ＣＸ事業統括 デジタルエージェンシー事業本部

副本部長

a1982162
FASFマーク